
ODPADY 2024 
 N Dodatek ke smlouvě o poskytování služeb č. 1987  s firmou AVE CZ odpadové hospodářství, Praha  
Zastupitele projednali „Dodatek ke smlouvě o poskytování služeb č. 1987  s firmou AVE CZ odpadové hospodářství, Praha“ navýšení 
cen, pro rok 2024, v důsledku inflace, která činí dle ČSÚ 6,9%. 
V této nelehké době dochází k nárůstu cen ze všech stran, které se bohužel týká i odpadů. Nicméně svozová společnost informovala 
obec, že bude docházet k navýšení cen pouze o 6% a ne v plné výši 6,9%. 
 
Dále byla projednána Obecně závazná vyhláška  č. 2/2023 o místním poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství, ve které je osvobození a úleva od poplatku: 
 

1) Od poplatku se dále touto vyhláškou) osvobozují na dobu trvání důvodu 
      osvobození poplatníci podle §10e písm. a) zákona o místních poplatcích: 
 přihlášení na adrese Obecního úřadu Polevsko (ohlašovna) nezdržují se na 
            území obce Polevska 
 

2) Dále se touto vyhláškou stanoví úleva na poplatku ve výši 150,- Kč za 
kalendářní rok, nebo příslušná část podle čl. 4 odst. 3 této vyhlášky, pro   poplatníky podle § 10e písm. a) zákona o místních 
poplatcích: 
       od počátku kalendářního roku, ve kterém mají dovršit věk 70 let a starším, 
      pobírající dávky pomoci v hmotné nouzi podle zvláštního zákona. ) 
 
 

SPLATNOST POPLATKU ZA ODPADY ve výši 950,-Kč/osoba, rekreační 
objekt 

800,- Kč/osoba od 70 let 
Poplatek za psa 100,- Kč, senior 50,- Kč 

 
DO 29.2.2024 


	ODPADY 2024
	N Dodatek ke smlouvě o poskytování služeb č. 1987  s firmou AVE CZ odpadové hospodářství, Praha
	Zastupitele projednali „Dodatek ke smlouvě o poskytování služeb č. 1987  s firmou AVE CZ odpadové hospodářství, Praha“ navýšení cen, pro rok 2024, v důsledku inflace, která činí dle ČSÚ 6,9%.
	V této nelehké době dochází k nárůstu cen ze všech stran, které se bohužel týká i odpadů. Nicméně svozová společnost informovala obec, že bude docházet k navýšení cen pouze o 6% a ne v plné výši 6,9%.
	Dále byla projednána Obecně závazná vyhláška  č. 2/2023 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství, ve které je osvobození a úleva od poplatku:
	1) Od poplatku se dále touto vyhláškou) osvobozují na dobu trvání důvodu
	osvobození poplatníci podle §10e písm. a) zákona o místních poplatcích:
	přihlášení na adrese Obecního úřadu Polevsko (ohlašovna) nezdržují se na
	území obce Polevska
	2) Dále se touto vyhláškou stanoví úleva na poplatku ve výši 150,- Kč za
	kalendářní rok, nebo příslušná část podle čl. 4 odst. 3 této vyhlášky, pro   poplatníky podle § 10e písm. a) zákona o místních poplatcích:
	od počátku kalendářního roku, ve kterém mají dovršit věk 70 let a starším,
	pobírající dávky pomoci v hmotné nouzi podle zvláštního zákona. )
	SPLATNOST POPLATKU ZA ODPADY ve výši 950,-Kč/osoba, rekreační objekt
	800,- Kč/osoba od 70 let
	Poplatek za psa 100,- Kč, senior 50,- Kč
	DO 29.2.2024
	****************************************************************************



